Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-IFPI
CAMPUS URUÇUÍ

RODOVIA PI 247- KM 07 – PORTAL DOS CERRADOS - URUÇUÍ
Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA - EDITAL 12/2022 - DG-

URUCUI/CAURU/IFPI, de 26 de julho de 2022.

O Diretor Geral do campus Uruçuí do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Piauí torna público o resultado preliminar da Chamada
pública dos candidatos às vagas do curso técnico concomitante/subsequente
em Agropecuária – ingresso 2022.2.

Não haverá publicação de Edital de Convocação para heteroidentificação
devido à inexistência de concorrência nas modalidades para candidatos
autodeclarados pretos, pardos e indígenas.

CANDITATOS Modalidade de
concorrência

SITUAÇÃO

ALEX ANDRADE DA SILVA AMPLA  APROVADO(A)

ELANAINE MARIA BARREIAS GOMES  AMPLA  APROVADO(A)

JAMILLU DE SOUZA BEZERRA OLIVEIRA AMPLA  APROVADO(A)

JANETE DE JESUS LEITE AMPLA  APROVADO(A)

JUCIMARIA PAZ FERREIRA AMPLA  APROVADO(A)

MATEUS CORDEIRO MARTINS MACHADO AMPLA  APROVADO(A)

PÂMELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA AMPLA  APROVADO(A)

THYAGO BEZERRA FURTADO AMPLA  APROVADO(A)

URUÇUÍ (PI), 02 de agosto de 2022.

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí
Port. DOU, 1656 de 24/08/2021

(Assinatura no documento impresso)

http://www.ifpi.edu.br/